

LA RACLETTE



LE KG
11,50€

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR

ORIGINE
FRANCE



LES 100 G

1,52€

ORIGINE
FRANCE

BRÉZAIN

Fromage fumé au feu de bois. Au lait pasteurisé, 28% MG.
Soit 15,20€ le kg.

4 LE 2ÈME À -30% 

SUR LA GAMME DES
CHIFFONADES
CORTE DEL GUSTO

ITALIE



LE KG
23,95€

JAMBON DE

BAYONNE IGP

12 mois d'affinage, fabriqué avec du porc LABEL ROUGE.
ORIGINE FRANCE.



LES 100 G

1,69€

ORIGINE
FRANCE

RACLETTE DE SAVOIE IGP
Au lait cru. Soit 16,90€ le kg.

5

6

3,95€

ELABORÉ EN

FRANCE

BRUSCHETTA SAVOYARDE
330 g.
Soit 11,97€ le kg.

6

12,50€

ORIGINE
FRANCE

FROMAGES POUR RACLETTE

Rosette IGP, cœur de tomme de montagne, raclette à l'ail des ours
Au lait thermisé, 30% MG. 550 g.
Soit 22,73€ le kg.

PRIX COÛTANT*

CETTÉ SEMAINE, SUR LE FILET DE
POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
CHAIR FERME ROUGE CAT.1

Offre valable du vendredi 26 au mercredi 31 décembre 2025.

ORIGINE
FRANCE



LE KG
17,50€

ROSETTE
SUPÉRIEURE
Pur porc.

FRANCE

*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. **Prix correspondant au prix d'achat + TVA.

OFFRES VALABLES DU SAMEDI 27 DÉCEMBRE 2025 AU DIMANCHE 4 JANVIER 2026.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 7